A. D. 1167. Ego Bartholomeus hucceriits testis sum. {Cod.

diplom. barese, B. I, S. 98.)

A. D. 1175. Dum in civitate Bononiae carnes publice venderet,

erat enim macellarius seu beccarhcs. [Ada SS., April, tom. 3, pag. 609,

in Vi/a B. Suckesü, Ducange.)

A.D. 1180. In ista civitate (Como) ubi dicitur ad heccarias.

(P. Monti, Vocabulario dei diabtii della ciitä e dioccsi di Como, INIilano

1845, sub becaria.)

A. D. 1221. Quod in civitate Cumarum nrc in suburbiis

vendantur carnes amorbate nee graminose, nee carnes de porcha

pro carnibus de porcho, nee carnes de peccora vel capra pro

carnibus de moltono . . . Quod nemini liceat beceario ponere aliquam

pinguedinem iuter rogniones (et eos) replere super carnibus. (Libcr

stalutorum comunis Novocomi, in Hisl. pat. mon., B. XVI, S. 151.)

A. D. 1231. Bitzerios autem, et piscium venditores, qui vitae

hominum neccessaria subministrant, et ex quorum fraudibus maximus
posset non rebus tantummodo, sed personis etiam damnum inferri,

in eorum mercibus et mercationibus volumus esse fideles; videlicet,

ut scrophas pro porcis, vel carnes morticinas, aut ab uno die in

alium reservatas, si haec emptoribus non praedixerint, seu qualiter-

cumque corruplas vel infectas, in damnum et deceptionem emptorum
vendere non praesumant. {Constitiiiiones regni Siciliae, l. c, B. I,

P. II, S. 126.)

A. D. 1231. Buccherii eciam legaliter faciant carnes et non
vendent scrofas pro porcis; carnes morticinas vendere non prae-

sument nee decipient emptores in vendicione aliarum carnium; et

Leo Brouyn, Bordeaux vers I450, Bordeaux 1S74, S. 433 f.
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carnes unius diei non vendant in alio sequenti quam recentes;

carnes conruptas vendere non attentabunt et ipsi buccherii in veritate

dicent emptoribus carnes, quecumque fiierint. {Registrum PridericiIL,

Gewerbeordnung für Melfi, in E. Winkelmann's Acta iviperii inedita

seculi Xni, S. 618.) i

A, D. 1266. Quod quilibet becharius teneatur non vendere

carnes femininas pro masculinis carnibus, nee carnes de pecude
seu de montono pro carnibus de castrono, nee carnes de bestia

infirma . . . quilibet becharius et quilibet aüus civitatis Parmae teneatur

sacramento non vendere in grossum nee ad menutum carnes leb-

rosas se seu gramignosas nee viciosas nee morbosas nee malatas,

nee poreos gramignosos, in becharia nee eciam alibi in civitate,

[Statuta communis Parmae ah anno MCCLXVI ad anniim MCCCIV,
Parmae 1857, S. 205 f.)

A. D. 1271. Ouod nullus audeat comparare pelles neque
curia supra bestiam vivam que venit ad scorticandum ad becariam

Veneciarum. (Monticolo, Capitolari delle arli veneziane, B. II, S. 502.)

A. D. 1286. Ordinatum est ad obviandum malitiis becchariorum

et cum ipsi beccharii fraudem magnam et multam commictant in

vendendo carnes morticinas et infirmas, quod quilibet heccharius

de civitate Pistorii teneatur vinculo juramenti, bestias oranes, quas

vendere voluerit, excorticare et intertieere palam in taberna seu

beccheria, ubi carnes teneantur ad vendendum. (Zdekauer, Stat.

pot. com. pist., S. 143.)

XIII. Jahrh. De heccariis. Quod nemini liceat vendere carnes

in Cernobio, nee infra confinia civitatis Cumarum teuere ad bcccharias

suas nee vendere carnes amorbatas, morticinas et zirbiatas nee

graminosas etc. Sonst noch sehr lange und genaue Verordnungen.

{Lih. stat. com. No7wcom., l. c, S. 190 ff.)

XIII. Jahrb. Bicarias majores. [Statuta commttnitatis Novariae,

ib., S. 701!)

XIII. Jahrh. De faeiendo jurare beccarios speciale juraraenturn.

Weitläufige Verordnungen vom Jahre 1236 ab. {Statuta civitatis

Perga?ni, ib., S. 2004 ff.)

XIII. Jahrh. Beccarius, seu macellarius. (S. 79^. Ego juro ad
sancta Dei Evangelia, quod ego non vendam carnes, nisi per illas

quae fuerint, seilicet non vendam carnes ovis, nee arictis, pro

carnibus mutonis, neque carnes hyrci pro carnibus caprae, vel

menonis, neque carnes suinas pro carnibus porci, neque vendam
carnes ultra precium constitutum, etc. [Statuta Niciae, ib., S. 76.)

A. D. 1303. Johannes Ursonis vecerii (im modernen Baresischen

1 Ducange zitiert aus einem Statute bei Richardo de San Geimano aus

dem Jahre 1022 „de jure Bucceriorum'-'-. Die Jahreszahl ist bei Ughelli Druck-
fehler anstatt 1232, und die Verordnung ist mit der obigen von Friedrich I.

identisch.
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vcccnre. {Cod. diplom. barese, B. II, S. 130,) Joanne luccerio. {U).,

S. I37-)

A. D. 1327. Teneatur Potestas facere jurare omnes hecharios

et carnes vendentes quod bene et legaliter artem suam exercebunt

nee sectam aut molopolium facient cum aliquo nee inter se, et

quod non inflabunt carnes nee in eis suflabunt nee ungent nee

impignabunt seu reparabunt, et ungulas et interiora reliqua que ex

mezenis separabunt non venderint ad staderiam nee cum aliis

carnibus, nee venderint carnes morticinas . , . nee venderint carnes

infirraas vel morticinas in civitate Mutine juxta hechariam vel juxta

eeelesiam vel turrim sancti Geminiani, seu juxta confines platee.

Sonst noch sehr weitläufige Verordnungen. {Slaliita civitatis Mittine